
 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO di CASALE sul SILE 

Vicolo V. Veneto, 28/A - Cap. 31032 

(C.F. 80020700268) – Tel. 0422/788048 
www.iccasalesulsile.edu.it – e-mail: tvic82200l@istruzione.it 

PEC: tvic82200l@pec.istruzione.it 
Prot. n. e data (vedasi segnatura) 

 

Agli    Atti 

All’ Albo on line 

Al       Sito web  

Sezione Amministrazione 

Trasparente 

 

OGGETTO: DETERMINA A CONTRARRE A INTEGRAZIONE DELLA DETERMINA A 

CONTRARRE PROT.N. 12368 DEL 07/11/2023. 

         CIG: ZBD3D281F5 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

 

VISTA la propria determina a contrarre prot.n. 12368 del 07/11/2023 con la quale si è    

disposto l’affidamento diretto a LITOSTAMPA VENETA SRL della stampa di volantini; 

VISTA la necessità di richiedere la fornitura di ulteriori n.300 copie; 
 

DETERMINA  

 
- di autorizzare la spesa complessiva di € 72,00 + 15,84 IVA 22% da integrare 

all’impegno di spesa da imputare al capitolo A03/01 dell’esercizio finanziario 2023 
per la fornitura delle suddette copie. 
 

 

Ai sensi dell’art.15 del decreto legislativo n. 36/2023 e dell’art. 5 della Legge 7 agosto 

1990, n. 241, viene nominata Responsabile del Procedimento la Dirigente Scolastica, 

Annalisa Miani. 

   

  IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

  Prof.ssa Annalisa MIANI   

TVIC82200L - AFFC160 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0013839 - 01/12/2023 - VI.2 - I

Firmato digitalmente da ANNALISA MIANI

http://www.iccasalesulsile.edu.it/

		2023-12-01T10:14:31+0100
	ANNALISA MIANI




